1

CADASTRO RESERVA DE ELABORADORES E REVISORES DE QUESTÕES E DE MEMBROS DE BANCA
EXAMINADORA, DO CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO - EDITAL Nº
160/2019

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 258/2019

A Comissão de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Edital 258/2019.

Os candidatos poderão impetrar recurso conforme dispõe o item 7 do referido Edital.

LEGISLAÇÃO

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2077 7 10 0 0 17

2 1968 0 10 0 0 10

- 1981 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

REVISOR:

Não houve inscritos.

MATEMÁTICA

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2024 7 40 0 8 55

2 2038 2 30 3 20 55

3 1987 2 30 1 16 49

4 1986 4 30 0 14 48

5 2033 0 40 0 0 40

6 2034 0 40 0 0 40

2

7 1994 3 30 1 4 38

8 2071 0 20 1 8 29

9 2061 2 20 3 0 25

10 2065 2 20 3 0 25

 - 1989 Desclassificado por não atender requisito da alínea “a”, item 5.1.

 - 1990 Desclassificado por não atender requisito da alínea “a”, item 5.1.

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2039 2 30 3 20 55

2 2072 0 30 1 8 39

3 1995 3 30 1 4 38

4 1985 4 10 0 20 34

5 2063 2 20 3 0 25

 - 1988 Desclassificado por não atender requisito da alínea “a”, item 5.1.

LÍNGUA PORTUGUESA

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2062 9 20 6 0 35

2 2066 9 20 6 0 35

3

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2046 6 40 4 20 70

2 2007 6 30 1 20 57

3 2009 0 40 0 0 40

4 2064 9 20 6 0 35

AUDITORIA

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 1996 3 30 0 20 53

2 2001 4 40 0 0 44

3 1970 10 30 2 0 42

4 2031 2 20 6 0 28

- 2060 Desclassificado por não atender requisito da alínea “a”, item 5.1.

- 2067 Desclassificado por não atender requisito da alínea “a”, item 5.1.

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2000 4 40 0 0 44

2 1969 10 30 3 0 43

3 2037 2 20 10 0 32

4 2030 2 20 2 0 24

4

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2002 4 40 0 0 44

2 1971 10 30 2 0 42

3 2036 2 20 7 0 29

4 2029 2 20 6 0 28

5 2005 5 10 2 0 17

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2003 4 40 0 0 44

2 1972 10 30 3 0 43

3 2006 2 20 6 0 28

4 2027 5 10 2 0 17

- 1983 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

MEDICINA – ÁREA: PSIQUIATRIA

ELABORADOR:

Não houve inscritos.

REVISOR:

Não houve inscritos.

5

ODONTOLOGIA

ELABORADOR:

Não houve inscritos.

REVISOR:

Não houve inscritos.

RELAÇÕES PÚBLICAS

ELABORADOR:

Não houve inscritos.

REVISOR:

Não houve inscritos.

CIÊNCIAS DA NATUREZA

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 1998 4 40 1 20 65

2 2026 7 30 7 12 56

3 1991 2 40 2 0 44

4 1984 2 30 0 0 32

5 1997 4 20 0 6 30

6 2010 7 10 0 0 17

- 2073 Desclassificado por não atender ao item 5.5.

6

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 1977 4 40 1 20 65

2 1999 4 40 1 20 65

3 2025 7 30 7 12 56

4 2028 7 30 1 16 54

5 1992 2 40 2 0 44

6 1982 5 30 0 0 35

7 2011 7 10 0 0 17

MECATRÔNICA

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2040 6 40 3 0 49

2 2018 8 40 1 0 49

3 2074 8 30 0 0 38

- 2058 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2041 6 40 3 0 49

2 2019 8 40 1 0 49

3 2021 5 20 0 0 25

4 2055 5 20 0 0 25

7

- 2059 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2056 6 30 11 16 63

2 2004 5 30 0 0 35

3 1978 5 30 0 0 35

4 1973 5 30 0 0 35

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2057 6 30 11 12 59

2 2012 4 20 7 6 37

3 1975 5 30 0 0 35

4 1979 5 30 0 0 35

5 2045 5 20 0 0 25

6 1979 4 20 0 0 24

TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE LINGUAGEM DE SINAIS

ELABORADOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2069 2 30 3 10 45

2 2068 2 30 2 10 44

8

3 2048 0 40 0 0 40

4 2015 4 20 8 4 36

5 2022 3 20 4 0 27

6 2023 3 20 4 0 27

7 2052 0 10 6 8 24

- 2013 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

- 2051 Desclassificado por não atender ao item 5.5.

REVISOR:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2076 2 30 5 20 57

2 2016 4 20 8 4 36

3 2053 0 10 6 8 24

- 2050 Desclassificado por não atender ao item 5.5.

BANCA EXAMINADORA:

Classificação Inscrição  Tempo de IFSP Formação Cursos  Part./Publ. Total

1 2042 2 30 5 20 57

2 2070 2 30 3 10 45

3 2049 0 40 1 2 43

4 2035 0 40  2 42

5 2017 4 20 8 4 36

6 2054 0 10 6 8 24

- 1974 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

- 1993 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

9

- 2008 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

- 2020 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

- 2032 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

- 2043 Desclassificado por não atender ao item 5.5.

- 2044 Desclassificado por não atender ao item 5.5.

- 2047 Desclassificado por não atender requisito mínimo de formação.

- 2075 Desclassificado por não atender ao item 5.5.

São Paulo, 06 de maio de 2019.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
Portaria nº 662, de 20 de fevereiro de 2019.